檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：陳啟聰

聯絡電話：（04）7222151分機1422

傳　　真：（04）7229145

受文者：彰化縣立花壇國民中學

發文日期：中華民國98年11月27日

發文字號：府人一字第0980286318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：監察院為應業務需要，甄選調查員5名，歡迎  貴機關學校

符合資格之同仁報名應試，請  查照。

說明：

一、依據  監察院秘書長98年11月25日(98)秘台申參字第098180

7073號函辦理。

二、甄選資格：經公務人員高等考試或相當等級之特種考試及格

，現敘薦任第6職等(含)以上合格實授，並具有法制、會計

、金融保險、資訊處理或一般行政職系任用資格(含同職組職

系得相互調任、得單向調任者)之人員，且無特考特用限制

轉調情事者，共計5名。

三、報名日期：即日起至11月30日止(以郵戳為憑，逾期不予受

理)。

四、有意報名者，請自行至監察院全球資訊網http://ww.cy.gov

.tw(首頁＞公告訊息＞訊息公告)查詢相關資訊及下載報名

表單。

正本：本縣所屬各機關(警察局除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學

副本： 2009-11-27
14:29:47